כדי להציג את שאלות המחקר, נציין כאן סקירה תמציתית של שתי התפיסות הכלכליות-חברתיות המרכזיות הרווחות בדורות האחרונים (הדברים נכתבו בצורה רדיקלית במטרה להביא את העמדות השונות לידי ביטוי, מתוך הכרה בכך שבעולם ישנם כיום הרבה גוונים ביניים<sup>4</sup>): התפיסה האחת היא **הסוציאליסטית** (בעברית: החברתית), המדגישה את ערך האחריות החברתית של המדינה ואת ערך החתירה

---

הפרוטסטנטית ורוח הקפיטליזם, שפורסם בשנת תרס"ה (1905), שניצני הקפיטליזם מופיעים בנצרות הפרוטסטנטית. אמנם הפרוטסטנטיות לא כיוונה לקפיטליזם, אך ביסודותיה מצויים העקרונות שהובילו לכך באופן בלתי צפוי. **עקרונות אלו, ייתכן שעמדו לנגד עיניו של המה"ל שחי באותה תקופה, ואתם התמודד בהציגו את השקפת היהדות.**